(Continuare.) 

1366. 11 . May. App. D. Tr . T. I I I . 
Dionisiu vaivodulu Trausilvaniei arata, câ in acestu anu 

s'a tienutu la orasiulu Turda congregatiune, adecă dieta generale, 
in care au fostu represcntati nobilii tierei, secuii, saşii si alti 
locuitori d'in alte classi si conditiuni de 6meni. D'in mandatulu 
regelui, in acea dieta a trebuitu se'si producă fia care locuitoriu 
dreptulu de a lua vama dela poduri etc. , decă 'lu va fi avutu, 
spre care scopu trebuea se producă fia care documente in scrisu. 
Cu acea ocasiune au esitu între alţii, Ladislau (Vladu) filiu alu 
lui Dumitru dela Cicmantelu si Stefanu filiu alu lui Toma dela 
Candea*) si au dechiaratu, câ ei avea unu podu facutu preste 
Ternav'a mica, dela^care au luatu vama cu dreptu castigatu dela 
regele, câ inse saşii locuitori in comunele Curcea si Bogatu (am
bele in scaunulu Medeasiului) venindu cu furia mare si armaţi, 
au omoritu. pe boieriulu Toma, si depredandu tâte averile lui, ii 
rapira si documentele respective. 

Nos Dyonisius Wayvoda Transs i lyanus , et Co-
mes de Zonuk, memoriae commendamus , quod cum 
in congregatione nostra Umversis Nobilibus, Siculis, 
Saxonibus , ac alterius cujuscunque Status et condi-
ditionis hominibus partis Transsi lvane, facta publica 
proclamatione de regio edicto feria secunda proxima 
post festum beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum 
Torde celebrata,**) de mandato ejusdem Domini Re
gis, universis nobilibus, et alterius cujusvis status, et 
praeminentie hominibus tributa tam in te r r i s , quam 
in aquis habentibus in eadem congregatione nostra, 
instrumenta sua , super tributo suo confecta, coram 
nobis exhiberi commisissemus***). Tandem inter ce-
teros Ladislaus filius Demetrii de Chykman the l , et 
Stephanus filius T h o m e de Kend de medio univer-
sorum. eonsurgendo, nobis curaverunt declarare isto 
m o d o : quod ipsi super fluvium Kykul lew minori pon-
tem constructum habt ren t , super quem tributum con-
svetum exhigerent , super quo etiam tributo regalia 
munimenta habuissent, sed quondam Saxoues de Keu-
rus et de Bogach diabolico furore repleti, ad domum 
quondam ejusdem T h o m e patris predicii Stephani in 
eadem Kend habitam potentialiter mânu armata ve-
niendo, crudeli nece eundem T h o m a m interemissent, 
omnia bona ejusdem T h o m e auferendo, et asportando, 
inter alia .bona dicti T h o m e ipsa regalia munimenta 
super ipso t r ibuto , et aliis jur ibus ipsorum confecta 
recipiendo asportassent, que omnia Judicibus nobilium 
et universis nobilibus septem comitatuum predicte par
tis, Transi lvane constarent evidenter, petentes nos, ut 
iidem Judices nobilium, juraţi assessores, et universi 
nobiles, qualem de premissis scirent, per nos requisiti 
faterentur veritatem. Cunique nos eosdem Judices